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Exámenes de Septiembre de Bachillerato
(Septiembre 2011)

Día HORA ASIGNATURA AULAS HORA ASIGNATURA AULAS

BACHILLERATO 1º Para alumnos de 2º con asignaturas
PENDIENTES DE 1º

1

08:30 Matemáticas I/Matem. CCSS I
Griego I

Comedor
Aula 10

08:30 Matemát.CCSS I
 T Ind. I / DT I

Comedor
11 / 12

10:00 Inglés Comedor 10:00 Inglés Comedor

11:30

Música
TIC
Psicología
Francés

46
52
10
11

BACHILLERATO 2º

11:30
Geografía/Biología/
Dibujo Técnico II/ Griego II
Mecánica

10/11
79/12

13
13:00

Física y Química
Latín I

Aula 14
Aula 15

16:30 Filosofía 11 13:00 Historia 10 y 11

16:30 Filosofía 10 y 11

2

08:30 Historia / Dibujo Técnico I 10/79 08:30 Matemáticas II/ Mat CCSS II
Latín II/Geología/

Comedor
11/12/13

10:00 Educación Física 10 10:00 Inglés Comedor

11:30 Lengua 10 11:30 Economía y Org. Emp.
Química/T. Industrial II

Comedor
12/13

13:00
Economía
Tecn. Industrial
Biología y Geol.

10
11
12

13:00
Hª del Arte/CTMA/Física
FAG

13/14/
Comedor

16:30 Ciencias Mundo 
Contemporáneo 10 16:30 Lengua 11

Revisión de exámenes y reclamaciones : 6 y 7 de septiempre de 10 a 12 h.


