

Exámenes de Septiembre de Bachillerato (Septiembre 2011)

DÍA	HORA	ASIGNATURA	AULAS	HORA	ASIGNATURA	AULAS
BACHILLERATO 1º				Para alumnos de 2º con asignaturas PENDIENTES DE 1º		
1	08:30	Matemáticas I/Matem. CCSS I Griego I	Comedor Aula 10	08:30	Matemát.CCSS I T Ind. I / DT I	Comedor 11 / 12
	10:00	Ingles	Comedor	10:00	Ingles	Comedor
	11:30	Música TIC Psicología Francés	46 52 10 11	BACHILLERATO 2º		10/11 79/12 13
				11:30	Geografía/Biología/ Dibujo Técnico II/ Griego II Mecánica	
	13:00	Física y Química Latín I	Aula 14 Aula 15	13:00	Historia	10 y 11
	16:30	Filosofía	11	16:30	Filosofía	10 y 11
2	08:30	Historia / Dibujo Técnico I	10/79	08:30	Matemáticas II/ Mat CCSS II Latín II/Geología/	Comedor 11/12/13
	10:00	Educación Física	10	10:00	Ingles	Comedor
	11:30	Lengua	10	11:30	Economía y Org. Emp. Química/T. Industrial II	Comedor 12/13
	13:00	Economía Tecn. Industrial Biología y Geol.	10 11 12	13:00	Hª del Arte/CTMA/Física FAG	13/14/ Comedor
	16:30	Ciencias Mundo Contemporáneo	10	16:30	Lengua	11

Revisión de exámenes y reclamaciones : 6 y 7 de septiembre de 10 a 12 h.